

OKI Holding ApS

CVR-nr. 32093795

Lavendelvej 92

6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2016

Dirigent



Navn: Ole Kudahl Isaksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OKI Holding ApS
Lavendelvej 92
6000 Kolding

CVR-nr.: 32093795

Hjemsted: Kolding Kommune

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Ole Kudahl Isaksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapir mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 1.937 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.956.237	2.151.941
Andre finansielle indtægter	1	0	36
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.227)</u>	<u>(737)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.937.010	2.151.240
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.937.010</u>	<u>2.151.240</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.750.000	98.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(365.192)	1.063.025
Overført resultat		<u>(447.798)</u>	<u>989.415</u>
		<u>1.937.010</u>	<u>2.151.240</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.860.955	7.226.147
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.910.955</u>	<u>7.276.147</u>
Anlægsaktiver		<u>6.910.955</u>	<u>7.276.147</u>
Udskudt skat		31.331	31.331
Tilgodehavende selskabsskat		1.274	0
Tilgodehavender		<u>32.605</u>	<u>31.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		581.188	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>581.188</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.624.050</u>	<u>3.110</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.237.843</u>	<u>34.441</u>
Aktiver		<u>9.148.798</u>	<u>7.310.588</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.610.955	3.976.147
Overført overskud eller underskud		2.648.837	3.096.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.750.000</u>	<u>98.800</u>
Egenkapital		<u>9.134.792</u>	<u>7.296.582</u>
Bankgæld		881	881
Anden gæld		<u>13.125</u>	<u>13.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.006</u>	<u>14.006</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.006</u>	<u>14.006</u>
Passiver		<u>9.148.798</u>	<u>7.310.588</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.976.147	3.096.635	98.800	7.296.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(98.800)	(98.800)
Årets resultat	0	(365.192)	(447.798)	2.750.000	1.937.010
Egenkapital ultimo	125.000	3.610.955	2.648.837	2.750.000	9.134.792

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	36
	<u>0</u>	<u>36</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.250.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>3.250.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	3.976.147	0
Egenkapitalreguleringer	(7.375)	0
Afskrivninger på goodwill	(112.339)	0
Andel af årets resultat	2.075.951	0
Udbytte	(2.321.429)	0
Opskrivninger ultimo	<u>3.610.955</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.860.955</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:
LIK Retail Service A/S, 10%, Vejle

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %
Associerede virksomheder:			
Gustav A/S	Bredsten	A/S	46,43

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er stillet kaution på nom. 2.500 t.kr.